
Ein Erotikstar sorgt für Zündstoff
Der FC Flachstöckheim feiert sein Jubiläum mit Mallorcaparty und Modell Micaela Schäfer

charismatischen Bühnenpräsenz“
soll sie in Flachstöckheim für eine
ausgelassene Feier sorgen.

Ihr Auftritt dürfte vor allem für
Gesprächsstoff sorgen – und da-
bei ist sie nicht alleine. Auch Bert
Wollersheim, angekündigt als
„schillernder Bordellbetreiber

und Reality-TV-Star aus Düssel-
dorf “, kommt zum FC. „Wir wer-
den damit auch provozieren“,
räumt Vorsitzender Daniel Wal-
bröhl ein. Der Vorstand habe die
Zielgruppe der 20- bis 30-jähri-
gen Partyleute im Bick, für ein
Fest mit Kommers und Spiels-

Eine leicht bekleidete Micaela schäfer als Hingucker: Veranstalter
tom Hirsch und Vorsitzender Daniel Walbröhl laden ein zur zelt-
fest-party in Flachstöckheim. Foto: sz-pa/rk

Salzgitter. Ein Erotikstar soll
demFCFlachstöckheimunter die
Arme greifen, und der Vorstand
gibt das unumwunden zu. Der
Sportverein aus Salzgitter feiert
an diesem Wochenende sein 75-
jähriges Bestehen und krönt das
Jubiläum mit einer Mallorcaparty
und kündigt dabei Micaela Schä-
fer an. Eine Dame, die auf dem
Plakat lasziv und nur spärlich be-
kleidet in die Kamera lächelt,
wird als „Highlight“desFestes ge-
priesen. Sie legt als DJane am
Samstag, 6. Juli, ab 20 Uhr im
Festzelt auf.

Das Erotikodell machte von
sich redendurchdieTeilnahmean
der TV-Show „Germany’s Next
Topmodel“ und am RTL-Dschun-
gelcamp. Laut FC-Pressemittei-
lung ist Micaela Schäer aber nicht
nur für freizügige Auftritte be-
kannt, „sondern auch für ihre
energiegeladenen DJ-Sets“. Mit
„ihrer mitreißenden Musik und

mannzug interessiere sich von
denen so gut wie keiner.

Dagegen verursachen „Promi-
nente“ wie Micaela Schäfer und
Bert Wollersheim laut Daniel
Walbröhl Schlagzeilen und Klicks
im Internet, die der Verein
braucht, um die Menschen zu er-
reichen und Tickets zu verkaufen.
Nur so lassen sich Platz und Ge-
bäude finanzieren. „Nur mit
Kinderfußball ist dasnicht zuma-
chen. Das geht auch anderen Ver-
einen so.“

Abseits der Mallorcaparty gebe
es zum Jubiläum auch andere, se-
riöseVeranstaltungen, betontDa-
niel Walbröhl. Ob Sportwoche,
Kindernachmittag, ein Sekt-Din-
ner mit Feuerwerk oder ein Film-
abend für Senioren. Der Vorsit-
zende, der seit zweieinhalb Jahren
im Amt ist, weiß um den Zünd-
stoff, den so ein Zeltfest in sich
trägt. Aber er ist bereit, sich dieser
Debatte zu stellen.
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Einbecker
Brauherren Pils
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.82) zzgl. € 3.10
Pfand

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.11) zzgl. € 3.90
Pfand
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8.88 9.99
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8.99

Coca-Cola,
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30
Pfand

Vilsa
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.52)
zzgl. € 3.30
Pfand

funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g Beutel
(1 kg = € 7.40)

Aperol
Aperitif Bitter
11% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Bree o. Maybach
Weine
versch. Sorten
3 l Bag-in-Box
(1 l = € 2.96)

Jack Daniel’s
Tennessee Whiskey
versch. Sorten
40% / 35% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)

Forstetal 600
Mineralwasser
versch. Sorten, auch Limette
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.50) zzgl. € 3.30
Pfand

Bitburger Pils
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00/1.26) zzgl. € 3.10/
3.42 Pfand

Smirnoff Vodka
Red No 2
37,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

13.99
Erdinger Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40) zzgl. € 3.10
Pfand

+ 50
DC-Zusatz-Punkte
entspricht rechnerisch

€ 15.49

15.99

Gültig vom 08.07. – 13.07.24 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr
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Am Pfingstanger 8 • SALZGITTER-BAD
Berliner Str. 142 • SZ-LEBENSTEDT

Pflege mit Herz und
Know-how?
Mit mindestens einjähriger
Ausbildung können Sie
unser Team im Helios
Klinikum Salzgitter
verstärken! Kommen Sie
vorbei oder rufen Sie an.
Wo? Cafeteria
Helikatessen-Werk
Kontakt:
(05341) 835-1070
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